
Kuratorium O6wiaty
w Warszawie

Af . Jerozofimskie 32. OO-O24 Watsza$ta

SPECYFIKACJA

I S TO TTWCH WARA NKO W ZAMO WI E NIA

(silrz)

nwt ini K,tr,l Scmik- Karol Semik
Mazowiecki Kurator O6wiaty

1\..naja2or+r.

Strona I z 12
Pnetwg nieograniczony na ORGANIZACJE I PRZEPROVADZENIE KONKURSOW

ppzEDMrorowvcHDLAuczNr6v_s_zK0L_Po_D!IA_Y9Yr.9y.!9rP4?.9!^v^I-Q{"(.

Znak sprawy : A DM. 2 7 2. 2. 20 I 4

ofilndro/wo yd"
,r^t lal gol,e ru lo rr rw+ a,lm

.R'IIDCA 
PRAWNY

LhllvWtlW
I wA 41e6

SZKOLNYM 2OT4/20]5 Z TERENU W'OJEWODZTWA MAZOWECKIEGO ,*",'*



Znak sprawy : A D M. 2 7 2. 2. 2 0 I 4

fozDzit&;,tlj::
Nazwa Zamawiaj4cego:
Adres:
REGON
NIP
e-mail:
strona internetowa:
Tel.
Fax.
Godziny pracy:

Kuratorium Oiwiaty w Warszawle
00-024 Warszawa, Al. Jerozolimskie 32
006472935
526-10-30-103
kuratorium@kuratorium.waw.pl
www.kuratorium.waw.pl
+48 22 55t-24-00
+48 22 826-64-97
od poniedzialku do piqtku, w godzinach 08.00-16.00

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Na podstawie art. 39 w zwiqzku z art. l0 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieti
pubficznych (tekst jednolity: Dz.U.z2O13 r. poz.907 z p62n. zm.), zwanei dalej ustawq.

I. SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

l) Przedmiotem zam6wienia jest usluga polegaj4ca na organizacji i przeprowadzeniu konkurs6w
przedmiotowych dla uczni6w szk6l podstawowych i gimnazj6w z terenu wojew6dawa
mazowieckiego w roku szkolnym 201412015 zgodnie z rozporz4dzeniem Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu

przeprowadzenia konkurs6w, turniej6w i olimpiad (Dz. U. 22002 r. Nr 13, poz. 125 z p62n. zm.).

2) Konkursy przedmiotowe dla uczni6w szk6l podstawowych i gimnazj6w sq organizowane
iprzeprowadzane przez Mazowieckiego Kuratora O6wiaty w porozumieniu z podmiotem, kt6ry
zostanie wyloniorry w toku niniejszego postgpowania ikt6remu zostanie zlecone zorganizowanie

i przeprowadzenie trzystopniowych konkurs6w:

o I etap-szkolny

r II etap - rejonowy

. lll etap - wojew6dzki

3) Zam6wienie zostalo podzielone na 3 czg6ci, w tym:

o Cze56 nr I - Organizacja i przeprowadzenie konkurs6w przedmiotowych dla uczni6w klas

IV - VI szk6l podstawowych z terenu wojew6dztwa mazowieckiego w roku szkolnym
2014/2015, z nastgpujqcych przedmiot6w: jgzyk polski, matematyka, przyroda;

o Cze56 nr Il - Organizacja i przeprowadzenie konkurs6w przedmiotowych dla uczni6w klas

I - III gimnazj6w z terenu wojew6dztwa mazowieckiego w roku szkolnym 201412015,

z nastQpuj4cych przedmiot6w: jqzyk angielski, jEzyk francuski, jqzyk niemiecki, jqzyk
rosyjski;

r CzeS6 nr III - Organizacja i przeprowadzenie konkurs6w przedmiotowych dla uczni6w
klas I - lll gimnazj6w z tetenu wojew6dztwa mazowieckiego w roku szkolnym
201412015, z nastgpujqcych przedmiot6w: jgzyk polski, matematyka, biologia, chemia,
fizyka, geografia, historia, wiedza o spoleczeristwie.

4) Wykonawca moLe zloiry| ofertg na jednq lub kilka ww. czgScr.

5) Szczeg6lowy opis przedmiotu zam6wienia / zakres uslugi okre6la Zal4cznik nr 6 do SIWZ -
Proiekt umowv.

Strona 2 z 12
Przetarg nieograniczony na ORGANIZACJE I PFZEPROWADZENIE KONKIJP-SOW

PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIOW SZKOL PODSTAWOWYCH I GIMNAZTOW W ROKU I
SZKOLNYM 2014/2015 Z TERENI..I WOJEWODZTWA MAZOWIECK]EGO ^: '' .I- 'r

Podpis sekretarza komisii .................. 
f 

..: ).
E :t, t : K :, r,.'c'.1 s ia .- "'.'. k



Znak sprawy; ADM 272. 2. 20 I 4

6) Oznaczenie przedmiotu zam6wienia wedlug Wsp6lnego Slownika Zam6wiefi (CPV):

80310000-0 uslugi edukacyjne i szkoleniowe.

7) Zam6wienie o wartorici poni2ej kwoty okre6lonej w przepisach wydanych na podstawie

art.l I ust. 8 ustawy.

2.ZAMAW|AJACY DOPT.ISZCZA SKI-ADANIE OFERT CZqSCIOWYCH w 3 wYzfJ
WYMIENIONYCH CZ4SCIACH.

3. ZAMAWIAJACY NIE-DqPUIZEZA SKLADANIA OFERT WARIANTOWYCH.

4. PODWYKONAWSTWO W WYKONANIU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

l) Zamawiajqcy dopuszcza realizacjg zam6wienia przez podwykonawc6w, za kt6rych dzialania
bqdZ zaniechania Wykonawca odpowiadajak za swoje wlasne.

2) W przypadku, gdy Wykonawca zamierza zatrudni6 podwykonawc6w w Druku ofefy (Zal4cznik
nr l do SIWZ) w pkt 4 powinien wskazai zakres czynno:(ci przewidyrvanych do powierzenia

wyra2nie wskazuj4c jakq c4i6lzakres zam6wienia wykonywa6 bgdzie w jego imieniu
podwykonawca.

3) W przypadku, gdy Wykonawca nie zamierza wykona6 zam6wienia przy udziale
podwykonawc6w, w Druku oferty (Zal4cznik nr I do SIWZ) w pkt 4 naleZy wpisa6 -,,nie
dolyczy" lub inne podobne sformulowanie.

5. PRZYNALEZNOSC DO GRUPY KAPITALOWEJ

l) Wykonawca w Druku oferty (Zal4cznik nr I do SIWZ) w pkt 5 sklada o6wiadczenie dotyczqce
przynaleznoSci do grupy kapitalowej.

2) Wykonawca nale2qcy do grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art.24 ust. 2 pkt 5 ustawy wraz

z ofertq przedstawia listE podmiot6w wchodzqcych w jej sklad.

3) Brak informacji, o kt6rej mowa w pkt I i 2 bqdzie uznane za ofertp Wykonawcy nienale24cego

do 2adnej grupy kapitalowej.

6. ZAMAWIAJACY NIE PRZEWIDUJE UDZIELANIA ZAMOWIEN UZUPELNIAJACYCH,
O KTORYCH MOWA W ART.67 UST. I PKT 6 USTAWY,

7. ZAMAWIAJACY NIE OGRANICZA MOZLIWOSCI UBIEGANIA SI4 O ZAMOWIENIE
PUBLICZNE TYLKO DLA WYKONAWCOW, U KToRYCH PONAD SOOA

PRACOWNIKoW STANOWTA OSOBY NIEPELNOSPRAWNE.

8. ZAMAWIAJACY NIE PRZf,WIDUJE:

l) Lawarcia umowy ramowej:

2) Ustanowienia dynamicznego systemu zakup6w;

3) Wyboru najkorzystniejszej ofefty z zastosowaniem aukcj i elektronicznej.

Do 30 czerwsa 2015 roku z uwzglgdnieniern termin6w wskazanych w urrowie dotycz4cych wykonania
poszczeg6lnych etap6w i zadari.

l. O udzielenie zam6wienia mog4 ubiega6 siq Wykonawcy, kt6rzy spelniajq nastgpujqce warunki
udzialu w postppowaniu:

Strona 3 z 12
Prze targ nieogran iczony na ORGANIZACJE I PRZEP ROWADZENIE KONKUR'SOW

PRZEDMIOTOIYYCH DLA UCZNIOW SZKOI, PODSTATryOWCH I GIMNAZJOW W ROKU
szKoLNyM 2t) tl 20 t 5 z TERENU ITOJEW(iDZTWA MAZOWIECKIEGO t 1 

t
Podpis Sckret{rza komisii ............... ..,-.;,.i .

f : | ,, t:: ,,,......ti-t:t:t-,.:;i



Znak spr awy : A D M. 2 7 2. 2. 2 0 I 4

l) Wi{itaq!*.$!* - posiadania uprawnief do wykonania okre5lonej dzialalnodci lub crynno5ci,
je2eli przepisy prawa nakladaj4 obowiqzek ich posiadania;

Zamawiaj4cy uzna warunek za spelniony, jeieli Wykonawca przedstawi o5wiadczenie
o spelnianiu warunkriw udzialu w postepowaniu w zakresie okre5lonym w art, 22 ust, I pkt
1 ustarvy.

2) $.lii$ili{lilUiildi! - posiadania wiedzy i do6wiadczenia;

Zamawiajqcy uzna warunek za spelniony, jeieli Wykonawca:

- wykaie, ii w okresie ostatnich trzech lat przed wszczgciern postgpowania o udzielenie
zam6wienia, a jeieli okres prowadzenia dzialalnoSci jest kr6tszy to w tym okresie'
Wykonawca wykonal co naimniei iedna usluse dotycz4c4 organizacji
i przeprowadzenia konkurs6w, turniej6w, olimpiad o zasiggu wojew6dzkim z podaniern
ich nazwy, rodzaju, dat i miejsca wykonania wraz z zalqczeniem minimum jednej
referencji, ie uslugi te zostaly wykonane naleiycie;

- przedstawi o5wiadczenie o spelnianiu warunk6w udzialu w postgpowaniu w zakresie
okreSlonym w art.22 ust. I pkt 2 ustany.

- dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zam6wienia;

Zamawiaj4cy uzna warunek za spelniony, jeieli Wykonawca:

- wykaie, ii dysponuje prrynajmniej jednq osob4 posiadaj4c4 wyZsze wyksztalcenie
z przygotowaniem pedagogicznym w kaidym z przedrniot6w wymienionych w opisie
czgSci, na kt6r4 sklada ofertp oraz kttira posiada minimum Sletnie do6wiadczenie
w nauczaniu w szkole podstawowej bqdZ gimnazjum;

- przedstawi o5wiadczenie o spelnianiu warunk6w udzialu w postgpowaniu w zakresie
okreSlonym w art,22 nst. I pkt 3 ustalrT.

4) WsrJfiiire{lft{3_ sytuacji ekonomicznej i finansowej;

Zamawiajqcy uzna warunek za spelniony, jei,eli Wykonawca przedstawi o5wiadczenie
o spelnianiu warunk6w udzialu w postepowaniu w zakresie okre3lonym w art.22 ust. I
ustawy.

5) lifi'$$ltjilil{lti]i!|5 - nie podlegania wykluczenia z postspowania o udzielenie zam6wienia na

podstawie art. 24 ttstawy.

Zamawiajqcy uzna warunek za spelniony, jeieli Wykonawca przedstawi oSwiadczenie
o braku podstaw do wykluczenia w zakresie okre5lonym w art. 24 ust. I ustawy

2. Zamasvialqcy oceni spelnianie warunk6w udzialu w postgpowaniu na podstawie informacj i

zawafich w oSwiadczeniach i dokumentach zalqczonych do oferty.

Ocena spelniania wszystkich warunk6w wymaganych od

,,spelnia - nie spelnia".

W celu potwierdzenia spelniania warunk6w udzialu w
skladaj4cych wsp6ln4 ofertg:

l) spelnianie warunk6w okreSlonych przez Zamawiajqcego w ust. I pkt I - 4 bqdzie oceniane

lqcznie dla wszystkich Wykonawc6w wsp6lnie ubiegaj4cych sig o udzielenie zam6wienia;

2) przeslanka o niepodleganiu wykluczeniu z postgpowania okreSlona przez Zamawiajqcego
w ust. I pkt 5 oceniana bqdzie odrgbnie dla ka2dego z Wykonawc6w wsp6lnie ubiegaj4cych sig

o udzielenie zam6wienia.

Strona 4 z 12
Przetorg nieograniczony na ORG. ANIZACJE I PFZEPROWADZENIE KONKIIP-S)W

PPJ,EDMIOTOWCH DLA UCZNIOW'SZKOL PODSTAWOWCH I GIMNAZ]OW'W ROKU
szKo LNY M 2 0 I 4/ 2 0 I 5 Z TE REN IJ W OJ EW O DZTWA MAZOWI EC KI EGO, *. o r1., r. 6podpis Sekretarza komisji ...,.....,,.,..._..,J.t.! I

Ed\/!t K;1tc7e '\'ska'Szef izek

3.

A

Wykonawc6w nastqpi wg formuly:

postgpowaniu przez Wykonawc6w



Znok sprawy. AD M. 2 7 2. 2. 2 0 I 4

Wykonawca winien dostarczyi nastqpujqce o5wiadczenia lub dokumenty:

1) O6wiadczenie Wykonawcy o spelnianiu warunk6w udzialu w postgpowaniu w zakresie art.22
ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy opracou,ane zgodnie z Ztlqcznikiem nr 2 do SIWZ;

2) OSwiadczenie Wykonawcy o braku podstaw do nykluczenia w zakresie okre3lonym w art.24
ust. I ustawy - opracowane zgodnie z Zulqcznikiem nr 3 do SIW\

3) Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat dotycz4cych organizacji
i przeprowadzenia konkurs6w, turniejriw, olimpiad (minimum I usluga) w przedmiocie
zam6wienia, a jeieli okres prowadzenia dzialalnoSci jest kr6tszy - w tym okresie, z podaniem
ich nanvy, rodzaju, dat i miejsca wykonania - opracowany zgodnie z Zalqcznikiem nr l do
SIIIZ - oraz dokumenty potwierdzaj4ce, 2e uslugi te zostaly wykonane naleiycie (mtnimunl

I reJbrencja),

4) Wykaz kadry, kt6rej kwalifikacje i do3wiadczenie zawodowe odpowiadajq danemu
rodzajowi konkursu - opracovtony zgodnie z Zalqcznikiem nr 5 do SIWZ.

5) Listg podmiot6w nalei4cych do grupy kapitalowej, w kt6rej sklad wchodzi Wykonawca albo
oSwiadczenie o tym, Ze nie naleiy do grupy kapitalowej (u, pkt 5 Druku oferly

Zalqcznik nr I do SIIItZ).

UWAGI!

A. W przypadku, gdy Wykonawcq reprezentuje pelnomocnik, do oferty nalei dol4ozyi
pelnomocnictwo podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Tre56

pelnomocnictwa rnusi jednozracznie wskaz).wai czynno6ci, do wykonywania kt6rych pelnomocnik
jest upowa2niony (zakres umocowania). Pelnomocnictwo nalezy zlo2yt w oryginale lub kopii
po6wiadczonej notarialnie za zgodnoSi z oryginalem.

B. W przypadku Wykonawc6w skladajqcych wsp6lnqofertq, do oferty nale2y cJolqczy(, pelnomocnictwo
do reprezentowania wszystkich Wykonawc6w wsp6lnie ubiegaj4cych siq o udzielenie zamowienia
(wystawione zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy). TreSc pelnomocnictwa musi jednoznaczn ie wskazywa6

czynno6ci. do wykonywania kt6rych pelnomocnik jest upowazniony (zakres umocowania).
Pehromocnictwo nalety zlo2y( w oryginale lub kopii poriwiadczonej notarialnie za zgodnoSi

z oryginalem.

C. Oferta oraz wszystkie zloione z ni4 dokumenty i oSwiadczenia muszq by6 podpisane przez

pelnomocnika osobg umocowanq do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawc6w. Wszystkie
kserokopie dokument6w zalqczone do oferty musz4 zawierai odwiadozenie ,,za zgodnoS6

z oryginalem".

D. Z postQpowania o udzielenie zam6wienia publicznego wyklucza siq Wykonawc6w, kt6rzy zlo2yli
nieprawdziwe informacje maj4ce wplyw na wynik prowadzonego postqpowania.

.,i::t... ::t:t::,t':,t:l::::

f . Oznaczenie postEpowania ADM.212.2.2014 Wykonawcy winni we wszelkich kontaktach
z Zamawiaj4cym powolywa6 siq na wy2ej podane oznaczenie.

2. Wykonawca mo2e zwr6cii sig do Zamarviaj4cego o wyjaSnienie tre5ci SIWZ na pi5mie lub faksem.

Strona 5 z 12
Przetarg nieograniczony na ORGANIZAC.IQ I PRZEPROWADZENIE KONKURSOIY

PRZEDMIOTOWCH DLA UCZNIOIY SZKOL PODSTAWOWYCH I GIMNAZ\OW TT/ ROKU
SZKOLNYM20]1 2015 ZTERENU WOJEWODZTW/1 II441.I )W !E('K]EG( )

Podpi:, Sckrelarza Ion,i.1i ...........................



Znak sprawy : ADM. 2 7 2. 2. 2 0 I I

3. Zamawiajqcy udzieli wyjaSnief zwi4zanych z prowadzonym postgpowaniem, nie p6Zniej ni2 na 2 dni
przed uplywem tenninu skladania ofert pod warunkiem, 2e wniosek o wyjaSnienie tre6ci SIWZ
wplynie do Zamawiaj4cego nie p62niej ni2 do korica dnia, w kt6rym uplywa poiowa wyznaczonego

terminu skladania ofert.

4. Treii zapylah wraz z wyja6nieniami zostanie przeslana do Wykonarvc6w, kt6rym Zamawiajqcy
przekazal SIWZ bez wskazania 2r6dla zapTtania.

5. Tre56 zapytah wraz z wyja5nieniami ka2dorazowo zostanie umieszczona na stronie internetoweJ

Zamawiajqcego www.kuratorium.rvau'.01, bez wskazania 2r6dla zapytania.

6. W niniejszym postgpowaniu wszelkie o5wiadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje.

z zastrzeileniem pkt 8 mogqby6 przekazpvane w formie:
- pisemnej,
- faksem (nr +48 22 826-64-9'7).

7. Do kontaktu z Wykonawcami upowa2nieni s4:

l) w sprawie opisu przedmiotu zam6wienia: Pani Jolanta MilczLrk-Walczewska, tel. (22) 551-24-00

wew, 4091;
2) wszystkie sprawy zwiqzane z procedur4 postgpowania: Pani Edyta Karczewska-Szelq2ek,

tel. (22\ 551-24-00 wew. 1023.

8. Forma pisemna wymagana jest do:
)) zlo2enia oferty wraz z zalqcznikami,
2) powiadornienia Zamawiajqcego o wycofaniu lub zmianie oferty,
3) uzupehienia o6wiadczef i dokument6w potwierdzaj4cych spelnianie warunk6w udzialu

w postqpowaniu.

9. W przypadku Wykonawc6w wsp6lnie ubiegajqcych sig o zam6wienie korespondencja prowadzona

bgdzie wylqcznie z pelnomocnikiem umocowanym do reprezentowania wszystkich Wykonawcow
wsp6lnie ubiegaj4cych siq o udzielenie zam6wienia.

.]]l:,:1,.,,

n(VZ'T"rAl,
od dnia. w kt6rym uplyua termin). Wykonawca zwiqzany jest ofert4 przez okres 30 dni licz4c

skladania ofeft.

2. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiajqcego moLe przedluLy( termin zwi4zania ofert4
ztym Le Zantawial4cy mo2e tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upiywem terminu zwi4zania ofert%

zwr6cii siq do Wykonawc6w o wyra2enie zgody ma przedlu2enie tego terminu o oznaczony okes,
nie dluZszl jednak ni2 30 dn i.

Aos-b:z{AL:i0iti::iof is :spig$ioBu sFxztdo.towlANl4

1. Wykonawca przedstawia ofertg zgodnie z wymaganiami okreSlonymi w Specyfikacji Istotnych

Warunk6w Zam6wienia. Propozycj e rozwiqzai alternatywnych lub wariantowych nie bpdq brane pod

uwagg, a oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy.

2. Wykonawcy ponoszq wszelkie koszty zwiqzane z przygotowaniern i zlo2eniem oferty
oraz uczestnictwem w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego.

3. OfertQ stanowi wypelniony ,,Druk oferty" (wg Zal4cznika nr I do SIWZ) z zalqczonymi

wymaganymi dokumentami i oSwiadczeniami.

Strona 6 z 12
Przetarg nieogloniczony nu ORGANIZACJE I PRZEPROWADZENIE KONKURSOW

PRZEDMIOTOI,VYCH DLA UCZNIOW SZKOI, PODSTAWOWYCH I GII'AIAZJOT)II IT/ ROKU
SZK2LNYM 2011/2015 Z TERENU WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO ' ,', .

Prxlpi{ Sckrclarza komi\ii ...... ... .. ..........'.

RIOZDZIAL 8lt:irt,:::WYI!4C4NiA DOf Y,erACE

Zamawiajqcy nie wymaga wniesienia wadium.

I

L :.'



Znak sprawy : AD M. 27 2. 2. 20 I 4

4. Oferta wraz z zal4cznlkami musi by6 sformulowania poprawnie, w jqzyku polskim, w spos6b

czytelny,logiczny, na arkuszach A-4, pisemnie przy u2yciu noSnika pisma nie ulegajqcego usuniqciu

bez pozostawienia 5lad6w.

5. Zamawiajqcy zaleca sporzqdzenie oferty komputerowo lub wypelnienie druk6w czl4elnym pismem

rQcznym.

6. Dokumenty sporzqdzone w jgzyku obcym, Wykonawca musi zlo2y6 wraz z tlumaczeniem na jqzyk
polski, a tlumaczenie potwierdzone za zgodnoit z oryginalem przez Wykonawcg' Podczas oceny

ofert Zamawiajqcy bgdzie sig opieral na tek6cie przetlumaczonym.

7. Wykonawca moZe przepisa6 druki Zamawiajqcego, jednak2e tre56 zawarta we wzorach

Zamawiajqcego nie mo2e ulec zmianie.

8. Zalecane jest, aby oferta byla zlo2ona na kolejno ponumerowanych stronach. Numeracja stron

powinna rozpoczyna6 sig od numeru l, umieszczonego na pierwszej stronie oferf.

9. Oferta, pojej otwarciu w terminie wyznaczonym na termin skladania ofert, jest jawna.

10. Zamawiaj4cy wymaga, aby ofelta wraz ze wszystkimi zal4cznikarni byla podpisana przez osobp

upowa2nionq do reprezentowania Wykonawcy:
l) wymienion4 z imienia i nazrviska w odpisie z Krajowego Rejestru Sqdowego - Rejestru

Przedsigbiorc6w w rubryce okre5lajqcej organ ispos6b reprezentacji podmiotu, lub

2) wymienion4 z imienia i nazwiska w zadwiadczeniu o wpisie do ewidencji dzialalno3ci

gospodarczej w rubryce ,,oznacznnie podmiotu gospodarczego" i ,,pelnomocnicy", lub

3) posiadaj4cq odpowiednie pelnomocnictwo do wystQpowania w imieniu Wykonawcy
potwierdzone podpisem osoby upowaZnionej do reprezentowania Wykonawcy zgodnie

ze sposobem i zakresem jej reprezentowania.

I l. Zamawiajqcy nie wymaga podpisywania niezapisanych stron oferty.

12. Wszystkie dokumenty i zalqczniki - w tym kserokopie nalezy:

l) kazdy dokument (nieurzgdowy) u g6ry strony zatytulowa6 (nazwa6 w spos6b wykluczaj4cy
pomylkq Iub mo2liwo56 dowolnej interpretacj i dokumentu);

2) kserokopie potwierdzi6 u dolu strony za zgodno(6 z oryginalem i opatrzyt wymaganymi przez

Zamawiaj4cego c4telnymi podpisami i piecz4tkami Wykonawcy;
3) kserokopie dolqczyt wyl4cznie czytelne (zar6wno tre56, jak i pieczEcie) - jeZeli nie ma

mo2liwo6ci wykonania czyelnej kopii, Wykonawca musi dostarczyi potwierdzon4 kserokopig

(zgodnie z ww. wymaganiami) wraz z oryginalem dokumentu jedynie do wgl4du

Zarnawiajqcemu, kt6ry to oryginal po przedmiotowym postgpowaniu zostanie niezwlocznie

zwr6cony Wykonawcy;
4) dokumenty urzqdowe zlo2one do postgpowania, musz4 zosta6 wystawione przez odpowiednie

urzgdy w celu przedlo2enia ich w postqpowaniach przetargowych lub na pro5bq

zainteresowanego.

13. Wszefkie poprawki lub zmiany (skreSlenie, zmiany korektorem itp.) w tekScie oferty i zal4cznikach

do oferty musz4 byd parafowane i datowane wlasnorgcznie przez osobg podpisujqc4 ofertg.

Naniesione zmiany musz4 byd crytelne.

14. Zamawiajqcy uznaje,2e podpisem jest zlo2ony wlasnorqcznie znak, z kt6rego mozna odczltad imiQ

i nazwisko podpisujqcego, a jeZeli ten znak jest nieczytelny lub nie zawiera pelnego imienia

i nazwiska to znak musi by6 uzupelniony napisem (np. w formie pieczqci), z kt6rego mozna odc44ai
imig i nazwisko podpisuj4cego.

15. Zamawiaj4cy zaleca, aby zloiLyt ofertg w taki spos6b, aby nie ulegla rozkompletowaniu (np. zszyc

wzdlu2 catego lewego boku strony, zbindowa6, spiq6 w teczkg, zloZyd w pojedynczym segregatorze

Itp.).

Stronu - z 12

Przetarg nieogroniczony na ORGANIZACJE I P FZEPROTIADZENIE KON{yRS9W
PRZEDMIOTOWCH DLA UCZNIOW SZKOI' PODSTATYOWYCH I GIMNAZJOW W ROKU, /...

SZKOLNYM 2OI4/2015 ZTERENIJ WOJEWODZTWA MAZOWIE(K]EGO ,, I',' ,
Podpis Sekretarza komisji .................,.. L... ..

Edrli K rr'l'r l'iir S:rr r'r'i'



Znak spr awy : A D M. 2 7 2. 2. 2 0 I 4

16. Oferry zlozone w formie lufnych kartek, mog4 ulec rozkompletowaniu w trakcie sprawdzania i oceny

ofert - za co Zamawiajqcy nie ponosi Zadnej odpowiedzialno6ci.

17. W celu umozliwienia Zamawiaj4cemu zwrotu oferty bez jej otwierania, ofertQ nale2y umie5ci6
i zamknq6 w opakowaniu, umo2liwiaj4cym odczl'tanie jego zawarto6ci bez uszkodzenia tego

opakowania.

18. Opakowanie winno by6 ostemplowane w miejscach zaklejenia i oznakowane:

UWAGA!
o Zamawiaiqcy nie ponosi odpowiedzialno6ci za zdarzenia wynikai4ce z nieorawidloweso

oznakowania opakowania lub braku kt6rejkolwiek informacjiz podanych w niniejszym punkcie;

. W przypadku przesylania oferty przesylkq kuriersk4 Wykonawca zobowi4zany jest prawidlowo

oznaczon1 i zabezpieczonq przed otwarciem kopertg zawieraj4cq ofertg umie5ci6 w kopercie

kurierskiej oznaczonej w nastQpujqcy spos6b: OFERTA NA ORGANIZACJ{
I PRZEPROWADZENIE KONKURSOW PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIOW SZKOI-
PODSTAWOWYCH I GIMNAZJOW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 Z TEREI\U
WOJEW6DZTWA MAZOWIECKIEGO, znak sprawy ADNI.27 2.2.2014.

19. Ofertg nnleLy zloiryf w Kuratorium O3wiaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32'

00-024 Warszawa, w Kancelarii, I pigtro pok 107 (w godz. 08.00 - 16.00) lub przesla6 na wy2ej

wymieniony adres.

20. W przypadku przeslania oferty pocztq lub przesylkq kurierskq do Zamawiajqcego, Wykonawca
ponosi odpowiedzialnoSi za datg jej wplynigcia do Kancelarii Kuratorium OSwiaty.

21. Wykonawca sklada tylko jedn4 ofertg, wskazuj4c CzqSi lub Czg$ci, o kt6rej/ych realizacjE sig ubiega.

Dla danej Czq6ci mo2e by6 zaoferowana tylko jedna cena. JeZeli Wykonawca zloZy wigcej nizjednq
ofertg samodzielnie lub samodzielnie i wsp6lnie z innymi Wykonawcami, wszystkie zlo|one przsz

niego oferty zostanq odrzucone.

22. Wykonawca mo2e wprowadzil zmiany lub wycofa6 zlolonq przez siebie ofertg pod warunkiem,

2e Zamawialqcy otrzyma pisemne powiadomienie, podpisane przez osoby uprawnione,

o wprowadzeniu zmian do ofefty lub wycofaniu oferty przed ostatecznym terminem skladania ofert.

23. lnformacje zawarte w ofercie, stanowi4ce tajemnicg przedsigbiorstwa w rozumieniu przepis6w

ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity:

Dz.IJ. z 2003 r. Nr 153 poz. 1503 z p62n. zm.), co do kt6rych Wykonawca zastrzeg!, nie p62niej niL

w terminie skladania ofert, 2e nie rrog4 byi udostqpnione, musz4 by6 oznaczone klauzul4

,,NIE UDOSTEPNIAC _ INFORMACJE STANOWIA TAJEMNICQ PRZEDSIEBIORSTWA
w rozumieniu art. I I ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji" i powinny by6 odrqbnq

czgiciqnie zlqczon4 z ofertq w spos6b trwaly.

Slrona I z 12
P r z e tor g n i e o grqn ic zo ny n a O RGA N IZA C J4 I P PJE P ROWA DZEN I E KON KURS OW

PRZEDMIOTOWCH DLA UCZNIOW SZKOL PODSTAWOITYCH I GIMNAZJOW ll RQKH",I.
SZK7LN\M 201 1/2Ui Z TERENU WOJEWODZTWA MAZOWIECK]ECO 

U'''' 
1

PodFis sekr€tsrza komi.ii .............,/.r;t!.tr,.,rrn

': r"I I K 
'r 

'1-":r 

r,' 
f']s 

l(:i" '
'i

Wykonswca;

Pelna nazwa i dokladny adres Wykonawcy (ulica, numer lokalu, numer kodu pocztowego, miejscowoSi) -
(dopuszcza sit 94ll9bJ odcisk piecz€ci).

Zamawiaj4cy:
Kuratorium Oiwiaty \Y Warszawic
Al Jerozolimskic 32. 00-024 warszawa
pok6j nr 107 - Kancelaria

OFERTA NA ORCANTZACJE I PRZEPROWADZENIE KONKURSOW PRZEDMIOTOWYCH DLA
UCZNIOW SZK6L PODSTAWbWYCH I GIMNAZJOW W ROKU SZKOLNYM 2OI412015 Z TERENU

woJEwoDzTwA MAZOWIECKIEGO, znak sprawy ADN1.27 2.2.201 4
Nie otwierad przed terminem otwarcia ofen, tj. ... ... ... ... * godz. ... ... ...... *
*/w tym miejscu Wykonawca datE i godzinq otwarcia oferv



t

Znak sprawy;A DM.2- 2.2.2011

1. MIEJSCE I TERMIN ZLOZENIA OFERT
l) ofertg w zapieczgtowanym i oznakowanym zgodnie z wymaganiami specyfikacji opakowaniu

nalezy zlozye'.
do dnia 30.05.2014 r. do godz. 09.00

vr Kuratorium Oswiaty w Warszawie.
AI. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

I pigtro, pok. 107 - Kancelaria

2) Oferta zlo2ona po terminie zostanie zwr6cona Wykonawcy bez otwierania, zgodnie z art. 84 ust 2

ustawy.

2. MIE.ISCE. ERMIN I TRYB OTWARCIA OFERT
l) Kornisyjne, publicznie otwarcie ofert nast4pi na posiedzeniu KOMISJI PRZETARGOWEJ

i zostanie opisane w protokole.
2) Posiedzenie Komis.ii przetargowej odbEdzie siq w:

Kuratorium OSwiatY w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
I piQtro, pok. 109 - Sala konferencyjna

w dniu 30.05.2014 r' o godz' 10.00

,,,r:.:t:oPrs stosoBu.QBLrqzENIA:cENY ,r,:r,, , r ,

2.

l.
4.

5.

6.

1.

8.

1. Cena brutto oferty - to ccna zaoferowana przez WykonawcE w Druku Oferty

(zalacznik nr 1 do SlwZ), kt6ra uwzglgdnia wsz.ystkie zobowi4zania w zakresie wykonania

przyszlego Swiadczenia umownego.

Wykonawca wpisuje j4 cyfrorvo i slownie w odpowiednim miejscu Druku Oferty'

Cena zaoferowana przez Wykonawcg musi by6 wyrazona w zlotych polskich (PLN)'

cena musi zosta6 podana w zapisie liczbowyrn i slownie. w przypadku rozbie2no6ci przyjmuje siE

ceng wyra2on4 slownie.

cena oferty przedstawiona przcz wykonawcE, musi by6 kompletna. jednoznaczna i ostatcczna,

zarvieraj4ca podatek VAT naliczony zgodnie z przepisami obowiqzuj4cymi w tym zakreste'

Prawidlowe ustalenie podatku VAT nale2y do obowiqzk6w Wykonawcy zgodrtic z przcpisamr

ustawy o podatku od towar6w i uslug. Zamawiajqcy nie uzna za oczywistq ornylkE i nie bqdzre

poprawial blgdnie ustalonego podatku VAT.

Za wla6ciwe okre6lenie stawki podatku VAT odpowiada Wykonawca'

Rozliczenia pomigdzy wykonawcq a Zamawiaj4cym prowadzone bqd4 w walucie polskie.l (PLN).

Ceny zaoferowatle przez Wykonawcg w ofercie nie bEdq podlegac waloryzacji w trakcle

wykonywania umowy.

g. w przypadku rvystqpienia omylki rachunkowej w obliczaniu ceny, Zarrawiaj4cy poprarvia omylki

rachunkowe w obliczeniu ceny, zgodnie z art 87 ustawy.

Slrona 9 z I2
Przetarg nieograniczony na ORGANIZACJE I PRZEPROWADZENIE KONKURSOW

zRZEDMIOTOIT/y(:II DLA UCZNIOW SZKOL PODSTAIIIOI|/YC'H I GIlINAAOilr W ROKLI

szKoLNYM 2011/2015 Z TERENU W()JEWODZTWA MAZOWIECKIEGO '. 1' ',

Podpis Sekretarza komt,ji ........" " f i,"_ l. ; .1

:i.it'i:r:tt:. :

,,::,t,',:,.,

1. Kryteria oceny i ich waga w ocente



Znak sprawy : A DM. 27 2. 2. 2 0 I I

2. Spos6b obliczania warto6ci punktowej oferty:

Warto(6 punktowa kryterium ,,Cena brutto oferty" jest wyliczana wedlug poni2szego wzoru:

C min

o: x 100, gdzie:

O - ocena punktowa oferty
C mh - nainiasza zaoferowana oena

Co - cena zaoferowana w ofercie badanej

3. Ocena ofert zostanie przeprowadzona wylqcznie w oparciu o przedstawione powyZej kryterium.

4. Oferta z najniizsz4 cenq otrryma maksyrnaln4 liczbp punkt6w - 100. Pozostale oferty zostanq

przeliczone wedlug powy2szego wzoru. Uzyskana liczba punkt6w badanej of'erty zostanie pomnoTona

przez wagg tego kryterium : 100. Wynik bgdzie traktowany jako warto5d punktowa oferty
w kryterium cena oferty.

5. Ocena korlcowa oferty. Ofefta nieodrzucona, zlo2ona przez Wykonawca niepodlegaj4cego

wykluczeniu, zawierajqca najwyiLszq oceng punktow4 dla danej CzqSci zostanie wybrana jako

najkorzystniejsza

5.

Zarnawiaj4cy zawrze umowQ w sprawie zam6wienia publicznego zgodnie z projektem stanowi4cym

zal4cznik nr 6 do SlwZ niezwloczrie po wyborze najkorzystniejszej oferty, jednak w terminie nie

k6tszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, je2eli

zawiadomienie to zostalo przes{ane w spos6b okreSlony w art. 2l ust. 2, albo l0 dni - je2eli zostalo

przeslane w inny spos6b, z zastrzezeniem \st.2.

Zanawialqcy mo2e zawrzet umowq w sprawie niniejszego zarn6wienia publicznego przed uplpvem
terminu, o kt6rym mowa w ust. I, jeZeli zachodzijedna z przeslanek wymieniona w art 94 ust 2.

Wykonawca zostanie powiadorniony przez Zamawiaj4cego o terminic podpisania urnowy.

Wykonawcy ubiegaj4cy sig o zam6wienie wsp6lnie, kt6rych ofena zostanie uznana za

naj korzystn iej szq, zobowiqzani bqd4 po uprawomocnieniu si9 decyzji o wyborze ich oferty, a przed

podpisaniem umowy, przedloityt Zanawiajqcemu umowq konsorcjum stwierdzajqc4 solidarnq

odpowiedzialnoS6 wszystkich Wykonawc6w za realizacjg zam6wienia. Umowa winna zawierac

upowaZnienie dla jednego z Wykonawc6w do skladania i przyjmowania oSwiadczei wobec

Zamawiaj4cego w imieniu wszystkich Wykonawc6w, a takZe do otrzymywania naleZnych platnoSct.

Przed podpisaniem umowy osoba dzialajqca w imieniu i na rzecz Wykonawcy powinna przedstawii
pelnomocnictwo dojej podpisania, jeZeli nie wynika ono z zalqczonych do oferty dokument6w.

Zamawiaj4cy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nale2ytego wykonania umowy.

RwD4.&:.16,:ioG.t0lNE..:wARU.,NK[l!.]]!@W:|l.l..::|...;:::.:.:,..:]::]:::::]:'.]::]:.:ii]:.]:.'

I . Warunki umowy, kt6re uwzglgdnione bgdq w przyszlej umowie z wybranym w wyniku postgpowania

Wykonawc4, zamieszczone sq w projekcie umowy - Zal4cznik nr 6 do SIWZ.

.\trona l0 z l2
Prze targ nieograniczony na ORGANIZACJE I P RZEP ROII ADZENIE KONKURK)W

PRZEDMIOTOWYCH DLA U(:ZNIOW SZKOL PODSTAWOWL'H I GI||'{NAZIOW I4t rQKV.
SZKOLNYM 2011/20] 5 Z |'ERENU WOJEW()DZTWA M4ZOW]EC'K]EGA ' ' 

.

Podpis SrLrelarra komisji . ... ....... ......::..... ...

rr :''r';'r-r '' '

3.

4.



t

2.

3.

3.

4.

5.

Znak sprawy : A DM. 27 2. 2. 20 I I

Przyjmuje siq, ze zapisy projektu umowy niezakwestionowane przed zloLeniem ofefty zostanq

przyiete WZez WykonawcE 6ez zastrze2ei w chwili jej podpisania. Wszelkie pytania i wqtpliwodci
dotycz4ce wzoru umowy, bgd4 rozpatrywanejak dla calej specyfikacji, zgodnie z art.38 ustawy.

Zamawiajqcy przewiduje mozliwoS6 dokonania zmiany postanowieri zawartej umowy w stosunku do

tre6ci oferty, zgodnie z poni2szymi warunkami:
l) konieczno66 wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczno6ci, kt6rych

przewidzie(, w chwili zawarcia umowy, a w szczeg6lno6ci:
a) zmiany powszechnie obowiqzujqcych przepis6w prawa w zakresie

nie mo2na bylo

maj4cym wplyw
na real izacjg przedmiotu zam6wienia;

b) rozbie2no6ci lub niejasno6ci w rozumieniu pojgi uzytych w umowie, kt6rych nie moZna

usunq6 w inny spos6b a zmiana bgdzie umo2liwia6 usunigcie rozbieZnoici i doprecyzowanie

umowy w celu jed noznacznej interpretacj i j ej zapis6w przez strony;
c) zdarzenia o charakterze sily wyZszej, niezaleine od stron umorvy, kt6re uniemo2liwi

terminowe wykonanie zobowiqzafi. Strony zobowiqzujq si9 do ustalenia odpowiednio
zmienionego terminu wykonania przedmiotu umowy. Za silE wy2sz4 uwa2a sig zdarzenia

zewnQtrzne, kt6rych skutk6w nie da sig przewidzie6 ani im zapobiec. W szczeg6lno6ci za silg

wy2sz4 bqdzie siq uwa2a6 dzialania sil przyrody takie jak: huragan, trzgsienie ziemi, pow6d2

oraz inne zdarzenia takiejak: wojng, zamieszki, skaZenie radioaktyrvne, itp.;
d) zmiana os6b pelniqcych nadz6r nad przebiegiem konkurs6w z ramienia Zamawiajqcego lub

Wykonawcy.

Wykonawcy, kt6ry ma lub miat interes w uzyskaniu danego zam6wienia oraz poni6sl lub moze

ponie66 szkodg w wyniku naruszenia przez Zamawiaiqcego przepis6w ustawy, przyslugujq drodki

ochrony prawnej przewidziane w Dziale V[ ustawy.

Odwolanie musi by6 zlo2one do Prezesa Krajowej Izby Odwolawczej w formie pisemnej albo

elektronicznej opatrzonej bezpiecznyn podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocq

waznego kwalifi kowanego certyfi katu.

Odwolanie przysluguje wylqcznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynno5ci Zamawiajqcego

podjgtej w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia lub zaniechania czynno6ci, do kt6rej Zamawiajqcy
jest zobowiqzany na podstawie ustawy.

Odwoluj4cy przesyla kopig odwolania Zamawiaj4cemu przed uplywern terminu do wniesienia

odwolania w taki spos6b, aby m6gl on zapozna6 sig zjego treiciq przed uplywem tego terminu.

Termin na wniesienie odwolania

l) w terminie 5 dni od dnia przeslania informacji o czynnodci Zanrawiaj4cego stanowi4cej podstawE

jego wniesienia - .ieircli zostaly przeslane w spos6b okre6lony w art.27 ust. 2, albo w terminie
l0 dni -jezeli zostaly przeslane w inny spos6b;

2) odwolanie wobec treici ogloszenia o zam6wieniu, a takze wobec postanowieri specyfikacji
istotnych warunk6w zam6wienia, wnosi sig w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogloszenia

w Biuletynie Zam6wieri Publicznych lub specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na stronte

internetowej;

3) odwo{anie wobec czynno5ci innych niZ oke6lone w pkt. l) i 2) wnosi sig w terminie 5 dni

od dnia, w kt6rym powziQto lub przy zachowaniu naleZ14ej starannoSci moZna bylo powzi4c

wiadomo56 o okolicznoSciach stanowiqcych podstawg jego wniesienia.

Strona ll z 12
Prze targ nieograniczony na O RGANIZACJE I PRZEPROI4.ADZENIE KONKURSOIf

PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIOIT SZKOI' PODSTAWOWYCH I GIMNAZIOW W R:QKU-'n
szKoLNYM 2014/2015 Z TEuENU WOJEW)DZT\yA TL4ZOIVIECKIEGO 1..

Potlpis \ekrelarza komisji ........ ... ... ......'.. ...;



Znak sprowy: A DM. 27 2. 2. 20 I 4

Zalqczniki do SIWZ: I
o Zal4cznik Nr l- Druk Olerty - *r.y', \ k1
. Zalqcznik Nr 2 - Druk o6wiadcz6nia o !#lnianiu warunk6w udziafu w postgpowaniu w zakresie

okre6lonym w art.22 ust. I pkt. I -4 ustawy - str. l;
o Zalqcznik Nr 3 - Druk o6wiadczenia o braku podstaw do wykluczenia w zakresie okre5lonym

w an. 24 ust. I ustawy - str. l;
. Zalqczn ik Nr 4 - Wykaz zrealizowanych uslug - str. I ;
o Zalecznik Nr 5 - Wykaz kadry wraz z ich kwalifikacjami idoSwiadczeniem zawodowym - str. l;

Specyfikacja Istotnych Wanink6w ldr.n6wienia zostala opracowana i zatwierdzona ptzez

komisj g prietargowq w dniu .,L4.'..0. 5..k1 lt.

P odpisy Komisj i P rze tar gow ej :

P rzewodn iczqcY
Kcffilsii'Przetargowel MikEitr:.Witizeusk,

ZAS'I L.PCA DY EK IOiiA
'' WitlTi.ifn

Strona l2 z 12
Przetarg nieograniczony na ORGANIZACJE I P RZEPROILADZENIE KONKURSOW

zRZEDMIOTOVYCH DLA UCZNIOW SZKOL PODSTAWOWCH I GIMT,:AZJOIT W RWS?J
SZKOLNYM 2 O ] 4/ 2 O 1 5 Z TE REN U WOJ E ITO DZTWA MAZOV I EC KI EG O

a Sl aszews
\ryA 4 t9e

Podpis Sekretarza komisii , . . . . . . . . . . . . . . . . l. 
Edyta KarczA


